PAGE

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАРЫПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

17 июля  2020 года                                                                                                № 9/31
О возобновлении действий по подготовке и проведению  выборов депутатов Шарыповского окружного Совета депутатов первого созыва.
 В целях обеспечения конституционных прав граждан, проживающих на территории муниципального образования Шарыповский муниципальный округ Красноярского края, на основании статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 4  постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 апреля  2020 года № 246/1820-7 «Об отложении голосования на выборах, референдумах на территории ряда субъектов Российской Федерации», решения Избирательной комиссии Красноярского края от 16 июля 2020 года №155/1322-7 «О согласовании избирательной комиссии муниципального образования Шарыповский муниципальный округ Красноярского края  возобновления действий по подготовке и проведению выборов депутатов Шарыповского окружного Совета депутатов первого созыва», избирательная комиссия муниципального образования Шарыповский муниципальный округ Красноярского края РЕШИЛА:

  1. Возобновить действия по подготовке и проведению выборов депутатов Шарыповского окружного Совета депутатов первого созыва с 29 июля 2020 года.

  2. Определить сроки осуществления избирательных действий по подготовке и проведению выборов депутатов Шарыповского окружного Совета депутатов первого созыва согласно приложения.

  3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

  4. Опубликовать настоящее решение в общественно- политической газете г. Шарыпово и Шарыповского района «Огни Сибири».
	Председатель

избирательной комиссии

	Л.Г.Фалько

	            Секретарь
избирательной комиссии

	Ю.М.Никитенко